


veacom
účely provedení změn v příslušeném registru (v případě voz idel se jedná zejména o TP, OTP a případně plnou moc pro provedení potřebných 
adm inist rativních  úkonů na registru vozidel). Okamžikem převzetí přechází na Kupujícího nebezpečí škody na Předmětu prodeje.

VI.

Povinnosti Kupujícího
Kupující je povinen zaplati t za Předmět prodeje dohodnutou kupní cenu způsobem uvedeným ve třetím  odstavc i smlouvy.

V II .
Vady věci

Prodávající neodpovídá za zjevné vady Předmětu převodu, zejména tedy  za vady, které Kupující mohl a měl rozpoznat při p rohlídce Předmětu 
převodu, k terá byla, př ípadně bude uskutečněna - viz příloha č. 1  ke kupní smlouvě -  Předávací Protokol.

V II I.
Odstoupení od smlouvy

Smluvní st rana může odstoup it od sm louvy  za podmínek určených touto  smlouvou, a to v případech:
a) nezaplacení kupní ceny,
b) pro faktické anebo právní vady Předmětu prodeje, které brání jeho řádnému užívání k účelu, ke kterému je určen, nebo užívání v 
nezanedbate lné míře ztěžují,
c) jiné podstatné porušení právní povinnosti smluvní stranou.

IX .

Závěrečná ustanovení
Veškeré změny a dodatky této  smlouvy vyžadují ke své platnos ti a úč innos ti písemnou formu podepsanou oběma smluvními stranami. 
Smluvní s trany se dohodly, že se na závazek vzniklý z této smlouvy neuplatní ustanovení § 1798  až 1800 občanského zákoníku, obsahující 
úpravu smluv uzavíraných adhezním způsobem.
Písemnosti zasílané v souvislosti s touto smlouvou jako doporučená zásilka budou považovány za řádně doručené jej ich skutečným 
doručením, nejpozději však třet ím pracovním dnem od odeslání. Smluvní strana je povinna bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní 
straně změnu své doručovací adresy.
V případě, že uzavření této smlouvy předcházela objednávka aukčního (komisního) prodeje, je ta to smlouva součástí komisního prodeje a 
Kupujícímu náleží veškerá práva a povinnosti jako  komisionáři.
Je- li Prodávajícím osoba, na kterou se vztahuje zákon č. 340/2015 Sb., v platném znění, o registru smluv, smluvní strany se dohod ly a 
souhlasí se zveřejněním této smlouvy  v regist ru smluv  v souladu se zákonem.
Prodávající souhlasí s tím, že jej Kupující může uvést v seznamu svých re ferencí (seznamu zákazníků) publikovaném na webových stránkách 
Kupujícího nebo jiným vhodným způsobem, včetně uvedení loga Prodávajícího. Tento souhlas je kdyko liv odvola telný, a to v písemné formě. 
Práva a povinnosti touto  smlouvou výslovně neupravené se řídí p říslušnými ustanoveními občanského zákoníku č. 89 /20 12 Sb., v platném 
znění.
Smluvní strany výslovně prohlašují, že jim nejsou známy žádné okolnosti bránící v uzavření smlouvy, kterou  si řádně a pozorně přečetly a 
porozuměly jejímu obsahu. Smlouvaje projevem jej ich svobodné a pravé vůle a na důkaz uvedeného připojují své podpisy.

... ... ... ... /.. ... ... " 2  ^
TECHNICKÉ SL H&/M ĚST A VÍTKOVA 

pŘÍSPĚVT̂ OVÁŽORQA NIZACE 
-^čělnic/a 7.05WÍSQ1< ,̂' I<OV

..................... j£ Q ,^ .7 48ťk . DIČ: 0200037494^
Mgr. Petr Franěk/Jednatel spo lečnosti 
Technické služby města Vítkova,  příspěvková organizace

V Praze dne 21.5.2025

Veacom
275 81 063 

DIČ CZ27581063 
ww w.veacom .cz

Strakoni 
Prahart 00
infoígf t jacom.cz

Jan Brož, jednatel
Veacom s.r.o.

V Praze  dne  21.5 .2025



veacom
Předávac í protokol -  Příloha č. 1

Firma: Technické služby města Vítkova, příspěvková organizace

se sídlem na adrese Dělnická 705, Vítkov, 7490 1, Česká republika

IČ :0 00 37 49 4,  DIČ: CZ00037494

Jednající:

Mgr. Petr Franěk, jednate l spo lečnosti

(Prodávající)

VeaCom s.r.o.

se sídlem na adrese Praha 5-Smíchov, Strakonická 3367, PSČ 15000

IČO:27581063, DIČ: CZ27581063

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl  C, vložka 1 16995  

Bankovní spojení: 2 09628659/03 00, Československá obchodní banka 

Jednající: Jan Brož, jednatel

(Kupující)

dále spolu jako „Smluvní strany“
I.

Prodávající tímto předává Kupujícímu Předmět prodeje: ZETOR FORTERRA120 HSX 4X4 RZ: T018605 V IN: 000F3G4M4 2PT01070 

specifikovaný v Kupní smlouvě, která byla uzavřena mezi Smluvními s tranami dne 21 .5.2025 (dále jako „Kupní smlouva“),

li .

Kupující tím to prohlašuje a stvrzuje svým vlastnoručním podpisem, že Předmět prodeje specif ikovaný v Kupní smlouvě a jeho příslušenství 

specif ikované shora převzal. Současně Kupující stvrzuje převzetí dokumentace nutné pro řádné užívání a provoz Předmětu prodeje (zejména 

velkého a malého technického  průkazu v př ípadě motorového vozidla).

Kupující si Předmět prodeje  podrobně prohlédl  a je-l i Předmětem prode je pojízdné vozid lo, absolvoval zkušební jízdu min. 5 km. Kupující poté 

prohlašuje, že na Předmětu prodeje neshledal technické nedostatky nad rámec jeho běžného opotřebení a výše uvedených závad.

Stav tachometru při převzetí: 64656 km

Závady: Popraskaný kryt motoru, kapota, Místy silně jší koroze, Opravované a přeplátované Části předního zdvihu, Poškozená přední část od 

kamínků, Škrábance na karoseri i, Provozní oděrky a poškození, Opotřebený in terié r, Polámané plastové část i, Povrchová koroze karoserie, Únik 

oleje z hydrau liky, Úniky provozních kapalin, V livem dlouhého  stání mohou být některé pohyb livé části za tuhlé  Či zarezlé, Znečištěný in teriér,  

Provozní vůle v ovládání, Provozní vůle vjuložení

Předáno v:

Předáno dne:
TECHNICKÉ SLUŽ 

PŘISPĚJ ~ 
D^iíícka 

IČO* 00037/94.

Mgr. Petr Franěk, je dna tel společnosti

Technické služby města Vítkova, příspěvková organizace

0 275 8 10 63  
DIČ CZ27581063 
www.veacom.cz

Veacom s
Strakonic
Praba=3<řŠ0 00 
info ígív jacom.cz

Jan Brož, jednatel

Veacom s.r.o.

V Praze dne 2 1.5 .2 02 5




